

**Årsredovisning**  
för  
**Nacka Däckservice AB**  
556965-3131

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

John Bexelius, Styrelseledamot  
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Nacka Däckservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verkstadsrörelse, främst avseende däck, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång*

Bolaget har påverkats av covid-19 pandemin och det pågående kriget i Ukraina genom varubrist, försenade och osäkra leveranser samt ökade varupriser på ett onormalt skyndsamt sätt. Arbetsbördan för bolagets ledning har varit hög på grund utav svårigheter att rekrytera kompetent och engagerad personal. Bolagets ledning har även drabbats av postcovid.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 451	6 431	5 109	5 591
Resultat efter finansiella poster	1 602	836	-115	-908
Soliditet (%)	69,0	34,6	2,2	5,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med förgående år. Bolaget har varit lyckosamma med att få in nya kunder, framförallt inom bilhandeln, vilket ökat omsättningen markant.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 521	836 304	<b>888 825</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		836 304	-836 304	<b>0</b>
Årets resultat			1 601 599	<b>1 601 599</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>838 825</b>	<b>1 601 599</b>	<b>2 490 424</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 920 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	838 825
årets vinst	1 601 599
	<b>2 440 424</b>

disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	1 500 000
i ny räkning överföres	940 424
	<b>2 440 424</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 451 015	6 431 342
Övriga rörelseintäkter		1 968	82 336
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 452 983</b>	<b>6 513 678</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 615 774	-2 271 571
Övriga externa kostnader		-1 329 975	-1 528 472
Personalkostnader	3	-1 792 083	-1 730 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 084	-99 751
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 839 916</b>	<b>-5 630 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 613 067</b>	<b>883 032</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 468	-46 728
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 468</b>	<b>-46 728</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 601 599</b>	<b>836 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 601 599</b>	<b>836 304</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 601 599</b>	<b>836 304</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	324 627	144 265
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	153 498	165 944
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>478 125</b>	<b>310 209</b>

**Summa anläggningstillgångar** 478 125 310 209

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		311 353	221 458
<b>Summa varulager</b>		<b>311 353</b>	<b>221 458</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 501 385	342 709
Fordringar hos koncernföretag		89 004	74 004
Övriga fordringar		45 084	4 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 341	103 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 861 814</b>	<b>524 920</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		937 359	1 493 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>937 359</b>	<b>1 493 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 130 526</b>	<b>2 259 928</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 3 608 651 2 570 137

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

838 825

2 521

Årets resultat

1 601 599

836 304

**Summa fritt eget kapital**

**2 440 424**

**838 825**

**Summa eget kapital**

**2 490 424**

**888 825**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

0

500 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

485 521

365 427

Övriga skulder

573 818

380 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 888

435 260

**Summa kortfristiga skulder**

**1 118 227**

**1 181 312**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 608 651**

**2 570 137**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Almiri JB AB	556908-6670	Stockholm

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2,63	3,32

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 058 851	1 058 851
Inköp	270 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 328 851</b>	<b>1 058 851</b>
Ingående avskrivningar	-914 586	-827 281
Årets avskrivningar	-89 638	-87 305
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 004 224</b>	<b>-914 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>324 627</b>	<b>144 265</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	248 917	248 917
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>248 917</b>	<b>248 917</b>
Ingående avskrivningar	-82 973	-70 527
Årets avskrivningar	-12 446	-12 446
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 419</b>	<b>-82 973</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 498</b>	<b>165 944</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Nacka 2023-06-28

*John Bexelius*  
John Bexelius  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Björn Sjödin*  
Björn Sjödin  
Auktoriserad revisor
